DO VALOR DE REFERÊNCIA, UTILIZA-SE CÁLCULO DE DESVIO PADRÃO E

COEFICIENTE DE VARIAÇÃO.

SESAU/NPSESAU/GERCOTPRE

Assistente de Coordenação em Saúde

CARLOS CAVALCANTE VAN DEN BERG

(Assinatura Eletrônica)

VALOR TOTAL ESTIMADO POR EXTENSO: R$ 107.825,38 (CENTO E SETE MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).

VALOR TOTAL DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

BANCO DE PREÇOS - NP CAPACITAÇÃO: https://www.bancodeprecos.com.br/

FONTE DA COTAÇÃO:  

VALOR TOTAL DA MANUTENÇÃO CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS - corresponderá a 40% do valor total das manutenções preventivas anuais